XacaHoB UnbHap Unrusaposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

75

77

77

79

79

83

84

85

86

87

90

91

92

93

94

96

97

98

99

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "BbU3HeC-KOHCaNTUHr"

00O "Bbu3sHec-KOHCaNTUHr"

00O "BbU3HeC-KOHCaNTUHr"

00O "BbuU3HeCc-KOHCaNTUHr"

00O "Bbu3sHec-KOHCaNTUHr"

00O "Bu3sHec-KOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCc-KOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCc-KOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCc-KOHCaNTUHr"

00O "Bu3Hec-KOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCc-KOHCaNTUHr"

00O "BbU3HeC-KOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCc-KOHCaNTUHr"

00O "BbU3HeC-KOHCaNTUHr"

00O "Bbu3sHec-KOHCaNTUHr"

00O "BbuU3HeCc-KOHCaNTUHr"

00O "Bbu3sHec-KOHCaNTUHr"

00O "BbuU3HeCc-KOHCaNTUHr"

00O "Bu3Hec-KOHCaNTUHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.05.2024

20.06.2024

30.05.2024

19.06.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

CBepeHun

XacaHoB WnbHap Unrusaposuy

007022
19.11.2010
Bupn
OOBbEKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
PbiHOYHaA
He)xunnble nomeleHns
CTOMMOCTb
PbiHO4YHasa
He)xnnblie nomeleHns
CTOMMOCTb
060 oBaHME PblHO4YHasa
PYA CTOMMOCTb
PbiHOYHaA
He>xnnble nomeleHnsa
CTOUMOCTb
060 oBAHNE PbiHOYHaA
PYA CTOMMOCTb
PbiHO4YHasa
Hexxunnble nomeleHns
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
He>xnnble nomelleHns
CTOMMOCTb
PbiHO4YHasA
He)xnnble nomeweHns
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
He>xnnble nomelleHns
CTOMMOCTb
PbiHO4YHaA
He)xnnble nomeweHns
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
Hexxunblie nomelieHns
CTOMMOCTb
PbiHOYHasA
[ons B yCTaBHOM KanuTane
CTOMMOCTb
PblHOYHasa
Jons B ycTaBHOM KanuTane
CTOMMOCTb
PbiHOYHaA
[ons B ycTaBHOM KanuTane
CTOMMOCTb
lMpaBo apeHAbl 3eMefIbHOro PblHO4YHasa
yyacTka CTOMMOCTb
PbiHOYHaA
Hexxunble nomeweHns
CTOMMOCTb
o PblHO4YHasa
3eMeNbHbIN Yy4acToK
CTOMMOCTb
PbiHOYHaA
He>xnnble nomelleHns
CTOUMOCTb
ABTOTpPaHCMOpPTHOE CPeAcTBO PbiHouHaA
P P PeA CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa



PbiHO4YHasA OueHka

100 00O "Bu3Hec-KOHCaNTUHr" 11.06.2024 3eMeNbHbIN Yy4acToK
CTOUMOCTb HEeABMXXUMOCTH
102 000 "BU3HEC-KOHCANTUH" 18.06.2024 CoopyxeHne PbiHO\Has Ouetika
CTOUMOCTb HeABMXXUNMOCTUN
162 000 "AK BOCTOK" 04.04.2024 YacTb HEXMNOro MoMelLeHNs PbiHOuHaA Ouenka
CTOUMOCTb HEeABMXXUMOCTH
163 000 "AK BOCTOK" 04.04.2024 YacTb HEXXMIOr0 NOMeLLeHNS PeIHO4HER OueHka
CTONMOCTb HeOBUXNMOCTU
164 000 "AK BOCTOK" 04.04.2024 YacTb HEXMIOrO MOMeLLEHMS PbiHOuHaA Ouenka
CTOUMOCTb HEeOBVMXXUMOCTH
242 000 "AK BOCTOK" 26.04.2024 AKunn PbIHOYHAA OueHka busHeca
CTOUMOCTb
327 000 "AK BOCTOK" 30.05.2024 YacTb HEXMIOTO MOMeLLEHMS PbiHo4HaA Ouenka
CTONMOCTb HEeOBUXWNMOCTU
328 000 "AK BOCTOK" 30.05.2024 YacTb HEXWNIOrO NOMELLLEHUS PbIHOYHAA Ouerka
CTOUMOCTb HEeABMXXUMOCTH
329 000 "AK BOCTOK" 30.05.2024 YacThb HEXXMNOTO MOMELLEHMS PbiHO4HaA Ouenka
CTOUMOCTb HeOBUXWNMOCTU
338 000 "AK BOCTOK" 30.05.2024 Bekcenb PhIHO4HAA OueHKa busHeca
CTOUMOCTb
p OueHka
355 000 "AK BOCTOK" 14.06.2024 ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTEO biHO4HaA ABUKIMOrO
e CTOUMOCTb
nMyLiecTBa
OueHka
357 000 "AK BOCTOK" 17.06.2024 ABTOTpPaHCMNOPTHbIE CpeAcTBa PbiHOuHaA OBUXMMOIO
e CTOUMOCTb
MMyLiecTBa
OueHka
359 000 "AK BOCTOK" 27.06.2024 ABTOTPaHCMOPTHbIE CPeacTBa PbiHo4Has OBVXMMOro
e CTOUMOCTb
MMyLlecTBa
p OueHka
360 000 "AK BOCTOK" 19.06.2024 ABTOTPaHCMOPTHbIE CPeAcTEa biHOUHaR ABUKIMOrO
e CTOUMOCTb
MMyLiecTBa
p OueHka
361 000 "AK BOCTOK" 18.06.2024 ABTOTpPaHCMNOPTHbIE CpeACcTBa biHO4HaR OBVXMMOro
e CTOUMOCTb
MMyLlecTBa
365 000 "AK BOCTOK" 21.06.2024 06 PbiHoHas PO
. . opynoBaHuA CTOUMOCTb ABUXNMOI o
MMyLiecTBa
Komnnekc nmyuiecTsa B coctaBe PLIHOYHES Ouerka
381 000 "AK BOCTOK 26.06.2024 30aHWNN, COOPY>XXEHWNIN, 3eMeSIbHbIX CTOUMOCTD HEBUKUMOCTH
y4acTKoOB
Komnnekc nmyuiecTsa B cocTaBe PbIHOYHas Ouerka
381 000 "AK BOCTOK 26.06.2024 TPAHCMOPTHbIX CPEACTB CTOUMOCTD OBUXNMOro
MMyLlecTBa
383 000 "AK BOCTOK" 26.06.2024 AKLIAY PbiHOuHaA OueHka 6usHeca

CTOMMOCTb



	Хасанов Ильнар Илгизарович

