

Хасанов Ильнар Илгизарович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хасанов Ильнар Илгизарович			
Номер в реестре членов РОО		007022			
Дата включения в реестр членов РОО		19.11.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
75	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.04.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
77	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.04.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
77	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.04.2024	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
79	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.04.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
79	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.04.2024	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
83	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
84	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
85	ООО "Бизнес-консалтинг"	07.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
86	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.04.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
87	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.04.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
90	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
91	ООО "Бизнес-консалтинг"	20.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
92	ООО "Бизнес-консалтинг"	30.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
93	ООО "Бизнес-консалтинг"	19.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
94	ООО "Бизнес-консалтинг"	29.05.2024	Право аренды земельного участка	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
96	ООО "Бизнес-консалтинг"	30.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
97	ООО "Бизнес-консалтинг"	30.05.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
98	ООО "Бизнес-консалтинг"	30.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
99	ООО "Бизнес-консалтинг"	30.05.2024	Автомобильное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

100	ООО "Бизнес-консалтинг"	11.06.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
102	ООО "Бизнес-консалтинг"	18.06.2024	Сооружение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
162	ООО "АК ВОСТОК"	04.04.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
163	ООО "АК ВОСТОК"	04.04.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
164	ООО "АК ВОСТОК"	04.04.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
242	ООО "АК ВОСТОК"	26.04.2024	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
327	ООО "АК ВОСТОК"	30.05.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
328	ООО "АК ВОСТОК"	30.05.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
329	ООО "АК ВОСТОК"	30.05.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
338	ООО "АК ВОСТОК"	30.05.2024	Вексель	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
355	ООО "АК ВОСТОК"	14.06.2024	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
357	ООО "АК ВОСТОК"	17.06.2024	Автотранспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
359	ООО "АК ВОСТОК"	27.06.2024	Автотранспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
360	ООО "АК ВОСТОК"	19.06.2024	Автотранспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
361	ООО "АК ВОСТОК"	18.06.2024	Автотранспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
365	ООО "АК ВОСТОК"	21.06.2024	Оборудования	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
381	ООО "АК ВОСТОК"	26.06.2024	Комплекс имущества в составе зданий, сооружений, земельных участков	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
381	ООО "АК ВОСТОК"	26.06.2024	Комплекс имущества в составе транспортных средств	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
383	ООО "АК ВОСТОК"	26.06.2024	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса